
UCHWAŁA NR VI/56/13/2023 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przyznania dofinansowania i wyrażenia zgody na zawarcie umowy o dofinansowanie 
ze środków PFRON, na okres dłuższy niż jeden rok budżetowy, robót budowlanych dotyczących 

obiektów służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, 
z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 roku, poz. 2094 z poźn. zm.) w związku z art. 35 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 
roku, poz. 100 z poźn. zm.) oraz przepisów rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 6 sierpnia 
2004 roku w sprawie określenia zadań samorządu województwa, które mogą być dofinansowane ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku, 
poz. 937 z poźn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyznanie dofinansowania oraz zawarcie umowy o dofinansowanie ze środków 
PFRON, na okres dłuższy niż jeden rok budżetowy, robót budowlanych dotyczących obiektów służących 
rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów. 
Stosowna umowa zostanie zawarta z Wnioskodawcą wymienionym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  
  

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 

prof. dr hab. inż. Marek Gzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 565A5D2D-D5D8-410B-A5B7-2494AD628E8D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/56/13/2023 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Wnioskodawca, z którym zostanie zawarta umowa w trybie 2-letnim na dofinansowanie ze środków 
PFRON do realizacji robót budowlanych, dotyczących obiektów służących rehabilitacji, w związku 

z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów 

kwota dofinansowania 
ze środków PFRON lp. nazwa Wnioskodawcy nazwa przedsięwzięcia 

2023 r. 2024 r. 

1. 

Polskie Stowarzyszenie  
na rzecz Osób 
z Niepełnosprawnością 
Intelektualną  
Koło w Cieszynie 

Budowa placówek 
rehabilitacyjno-oświatowych dla 
dzieci i młodzieży  
z niepełnosprawnościami – 
Budynek B, ul. Skotnia, 
Bażanowice 43- 440 

2 734 993,82 zł 388 143,00 zł 

Ogółem 2 734 993,82 zł 388 143,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 565A5D2D-D5D8-410B-A5B7-2494AD628E8D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Wnioskodawca, zktórym zostanie zawarta umowa wtrybie 2-letnim na dofinansowanie ze środków PFRON do realizacji robót budowlanych, dotyczących obiektów służących rehabilitacji, wzwiązku zpotrzebami osób niepełnosprawnych, zwyjątkiem rozbiórki tych obiektów



